
Údaje platné ke dni: 8. října 2019 03:38 1/2

Úplný výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 72458

Datum vzniku a zápisu: 20. září 2019
Spisová značka: L 72458 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 20. září 2019
Název: Kozácké sdružení VSČzS, z.s.

zapsáno 20. září 2019
Sídlo: Poupětova 869/10, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsáno 20. září 2019
Identifikační číslo: 084 90 350

zapsáno 20. září 2019
Právní forma: Spolek

zapsáno 20. září 2019
Účel:

Účelem spolku je zejména:
a) udržovat tradiční kozáckou národní kulturu, zvyky a jazyk;

zapsáno 20. září 2019
b) navázat a pokračovat v kulturně-historických tradicích a činnosti kozáckých 
spolků, svazů a organizací, které byly založeny ve 20.-30.letech 20.století na 
území bývalé Československé republiky;

zapsáno 20. září 2019
c) sdružovat ruskou národnostní menšinu v České republice;

zapsáno 20. září 2019
d) podporovat činnost národnostních menšin pocházejících ze zemí historického 
původu kozáků a jejich tradičních míst osídlení.

zapsáno 20. září 2019
Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

- Vedlejší činností může být např. agenturní činnost v oblasti kultury, umění, 
sportu, turismu a vzdělávání; nakladatelská a vydavatelská činnost; zakázkové 
hledání v archivních a historických pramenech; výroba a prodej vlastních 
hudebních nahrávek, suvenýrů, kozáckých krojů a jejich doplňků.
- Jeli při výkonu činnosti Spolku dosaženo příjmu, použije Spolek tyto příjmy 
výhradně k pokrytí nákladů na činnost Spolku.

zapsáno 20. září 2019
Název nejvyššího
orgánu:

Kruh (členská schůze)

zapsáno 20. září 2019
Atamanská rada (výbor):

Ataman (předseda
výboru):

  MIKHAIL DZYUBA, dat. nar. 18. září 1963
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku funkce: 1. března 2019
Den vzniku členství: 1. března 2019

zapsáno 20. září 2019



oddíl L, vložka 72458

Údaje platné ke dni: 8. října 2019 03:38 2/2

Zástupce Atamana
(místopředseda
výboru):

  ANATOLIJ GRIGORJEV, dat. nar. 10. září 1946
Markvartická 959/10, Ďáblice, 182 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 1. března 2019
Den vzniku členství: 1. března 2019

zapsáno 20. září 2019
Počet členů: minimálně 3

zapsáno 20. září 2019
Způsob jednání: Za Spolek jedná a podepisuje Ataman.

zapsáno 20. září 2019
Kontrolní komise:

člen kontrolní
komise:

  ALEXEJ ŽÁK, dat. nar. 1. dubna 1955
Jabloňová 2870/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku členství: 1. března 2019

zapsáno 20. září 2019
člen kontrolní
komise:

  ELENA TURANINA, dat. nar. 18. srpna 1962
Karlovarská 17, 252 61 Jeneč
Den vzniku členství: 1. března 2019

zapsáno 20. září 2019
člen kontrolní
komise:

  IGOR VAZHENIN, dat. nar. 8. dubna 1972
Musílkova 488/12, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku členství: 1. března 2019

zapsáno 20. září 2019
Počet členů: 3

zapsáno 20. září 2019


	Úplný výpis

		2019-10-08T16:47:38+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




